
Stránka 1 z 3 

 

ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NA DODÁVKU  

 
 

I. Název veřejné zakázky   „DODÁVKA ROSTLINNÉHO MATERIÁLU“ 
 
II. Zadavatel 
 
Název:   Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková organizace 
Sídlo:     Masarykova 198, 664 61 Rajhrad  
Zastoupený:   PaedDr. Markem Kňažíkem - ředitelem 
IČO:     000 55 468 
DIČ:     není plátce DPH 
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
číslo účtu:   32037-641/0100 
Telefon:   547 426 312 
E-mail:    knazik@skolarajhrad.cz 
 

vyzývá 
 

účastníka k předložení nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu. 
Tato výzva včetně zadávacích podmínek je učiněna v souladu se Zásadami vztahů orgánů Jihomoravského 
kraje k řízení příspěvkových organizací a spadá režimem mimo zákon č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
III. Obsah podmínek výzvy 
 
1. Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
1.1.  Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka vybraného rostlinného materiálu uvedeného v příloze 

návrhu rámcové kupní smlouvy č. 1  - Seznam a cena poptávaného materiálu.  
1.2.  Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je  400 000,- Kč  bez DPH. 
 
2. Místo a doba plnění veřejné zakázky 
 
2.1.  Odběr rostlinného materiálu bude realizován od  1.3.2022 do 31.12.2022. 
2.2.  Množství a sortiment rostlinného materiálu bude odebíráno podle požadavku odběratele. 
2.3.  Po každém převzetí předmětu koupě bude vystavena dílčí faktura.  
2.4.  Místem předání a převzetí předmětu plnění je sídlo dodavatele.  
 
3. Nabídková cena 
 
3.1. Nabídková cena bude zpracována jako součet cen všech poptávaných položek rostlinného materiálu a 

bude uvedena jako cena bez DPH a cena včetně DPH.  
3.2. Zadavatel neposkytuje dodavateli zálohy. 

 
4. Rozsah požadavků zadavatele na prokázání kvalifikačních předpokladů účastníka 
 
4.1.    Účastník prokáže kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky takto: 
4.1.1. Předloží čestné prohlášení (vzor je součástí této zadávací dokumentace .– viz. příloha výzvy č. 2), kde 

uvede, že splňuje základní způsobilost dle § 74 odst. 1 zák. č. 134/2016 Zákona o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „ZZVZ“).  

4.1.2. Předloží prostou kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či z jiné evidence ne starší 
3 měsíců od zahájení výběrového řízení, nebo 



Stránka 2 z 3 

 

4.1.3. Předloží prostou kopii výpisu ze živnostenského listu opravňující k prodeji předmětu plnění zakázky 
(živnost „Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona“). 

4.1.3. Předloží čestné prohlášení o plnění sociálních a environmentálních aspektů – viz. příloha výzvy č. 3 
 
5. Požadavky na obsah nabídky (účastník v nabídce uvede): 
 
5.1 Krycí list s identifikačními údaji účastníka (vzor krycího listu je součástí této zadávací dokumentace – 

příloha výzvy č. 1). Cena uvedená v Krycím listě bude uvedena jako celková za všechny poptávané položky. 
Krycí list musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou a opatřen otiskem razítka. 

5.2 Doložení kvalifikačních požadavků účastníka čestným prohlášením – příloha výzvy č. 2. 
5.3 Doložení plnění sociálních a environmentálních aspektů čestným prohlášením – příloha výzvy č. 3 
5.4 Návrh na uzavření rámcové kupní smlouvy, který je nedílnou součástí této zadávací dokumentace – 

příloha výzvy č. 4. Návrh na uzavření kupní smlouvy musí být podepsán osobou k tomu oprávněnou a 
opatřen otiskem razítka. Doklad o oprávněnosti osoby jednat za účastníka nebo jeho jménem (např. plná 
moc, výpis z obchodního rejstříku), pokud právní jednání účastníka nečiní fyzická osoba, která je sama 
účastníkem.  

5.5 Vyplnění požadovaných údajů v příloze návrhu na uzavření rámcové kupní smlouvy – viz Příloha návrhu 
rámcové kupní smlouvy č. 1  „Seznam a cena rostlinného materiálu“. 

5.6 Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
 
6. Doručování nabídek 
 
6.1 Nabídku požaduje zadavatel podat pouze elektronicky prostřednictvím nástroje E-ZAK, na stránkách profilu 

zadavatele https://zakazky.krajbezkorupce.cz/, 
6.2 Při zpracování nabídky uchazeč bude respektovat specifikaci předmětu veřejné zakázky dle Přílohy návrhu 

rámcové kupní smlouvy č. 1,  

6.3 Nabídka včetně veškerých požadovaných dokladů bude u fyzických osob podepsána uchazečem a u 
právnických osob statutárním orgánem uchazeče, 

6.4 Lhůta pro podání nabídek se stanovuje do 21.02.2022 do 12:00 hod.  
 
7. Způsob hodnocení nabídek: 
 
7.1 Hodnocení nabídek bude provedeno dle jediného základního hodnotícího kritéria, tj. nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH, 
7.2 Nabídky budou seřazeny podle nabídkové ceny bez DPH a to tak, že nabídka s nejnižší cenou bude 

vyhodnocena na 1. místě a ostatní nabídky budou dle výše svých cen včetně DPH seřazeny vzestupnou řadou. 
 

8. Další podmínky výzvy 
 
8.1 Zadavatel si vyhrazuje právo: 

a) v průběhu lhůty pro podání nabídek měnit, doplnit či upřesnit podmínky výběrového řízení; 
b) výběrové řízení zrušit bez udání důvodů; 
c) posuzovat nabídku primárně podle ceny uvedené v návrhu rámcové kupní smlouvy; 
d) neuzavřít kupní smlouvu s žádným účastníkem. 
 

8.2 Nedodržení obsahu nabídky a stanoveného rozsahu a způsobu prokazování kvalifikačních předpokladů    
       účastníka uvedených v této výzvě je důvodem k vyřazení nabídky z dalšího posuzování. 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/


Stránka 3 z 3 

 

 
9. Přílohy výzvy 

 
Příloha výzvy č. 1  Krycí list  
Příloha výzvy č. 2  Čestné prohlášení  
Příloha výzvy č. 3  Čestné prohlášení o plnění sociálních a environmentálních aspektů 
Příloha výzvy č. 4  Obchodní podmínky -  Návrh rámcové kupní smlouvy   
Příloha návrhu rámcové kupní smlouvy č. 1  Seznam a cena rostlinného materiálu 
 
 
 
 
V Rajhradě  dne  07.02.2022 

                           
                                                                                                                           
                                                                                                                                     PaedDr. Marek Kňažík, ředitel školy 
                                                                                                                                                             zadavatel 
 
 


		2022-02-07T13:57:18+0100
	PaedDr. Marek Kňažík




